
 

 

お客様各位 

名古屋支店移転のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご指導を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在、弊社は、債券に特化するボンドハウスとしての地位を固めつつ、 

“プライベートバンク”への業態変革に取り組んでおります。そのような中、このたび、弊社 

名古屋支店を名古屋駅ビルの「JRセントラルタワーズ」に移転することとなりました。 

これも偏に皆様のお引き立ての賜物と厚く御礼申し上げます。 

中部エリアの皆様のお役に立てるよう、名古屋支店社員一同、新店舗にて励んで参りますの

で、今後とも、一層のご愛顧とお引き立てを賜りますよう、心からお願い申し上げます。 

 

                                  敬具                                  

平成30年3月吉日 

ばんせい証券株式会社     

代表取締役社長 藤井史郎 

名古屋支店長 大神郁夫 

記 

 

業 務 開 始 日 ： 平成30年4月２日(月)  ※同7日(土)グランドオープン 

新  住  所 ： 名古屋市中村区名駅一丁目1番４号 JRセントラルタワーズ22階 

 
【直結駅】 

・JR東海道線、中央本線、関西本線「名古屋駅」 

・名鉄「名鉄 名古屋駅」 

・近鉄「近鉄 名古屋駅」 

・地下鉄東山線、桜通線「名古屋駅」 

・あおなみ線「名古屋駅」 

電 話 番 号 ： 052-564-0051 

以上 


